[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2024                                                                                                                № 08-02/05

станица Новотитаровская
О согласовании передачи муниципального
недвижимого имущества в хозяйственное ведение

муниципальному унитарному предприятию

«Коммунальник» Новотитаровского сельского поселения

В соответствии со ст. 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26.05.2022 № 190-49/04 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2017 № 161-39/03 «Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества ведения реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района»,   Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Согласовать передачу из оперативного управления администрации Новотитаровского сельского поселения в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Коммунальник» Новотитаровского сельского поселения муниципального недвижимого имущества согласно перечня (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Лазник А.Н.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

    К. А. Прокофьев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новотитаровского сельского поселения

Динского района

от 03.10.2024 г. № 08-02/05
Перечень муниципального недвижимого имущества, передаваемого в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Коммунальник» Новотитаровского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества (кадастровая стоимость)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	Земельный участок по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Крайняя, 2Б/1

	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Крайняя, 2Б/1

	23:07:203000:1414

	14999

	5 237 350,82

	2022

	2
	Земельный участок по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Крайняя, 2Б/2

	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Крайняя, 2Б/2

	23:07:203000:1413

	14989

	5 252 295,49

	2022

	3
	Земельный участок по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Крайняя, 2Б/3

	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Крайняя, 2Б/3

	23:07:203000:1415

	8065

	3 131 074,95

	2022

	4
	Земельный участок по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Крайняя, 2а/3

	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Крайняя, 2а/3

	23:07:0201239:116

	9000

	3 170 430,00

	2023

	5
	Земельный участок по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, в северо-восточной части ст. Новотитаровской, в 50 м к северу от существующей промышленной зоны

	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, в северо-восточной части ст. Новотитаровской, в 50 м к северу от существующей промышленной зоны

	23:07:0203000:505

	24130

	8 451 291,20

	2023